
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення 
 

Про затвердження  Порядку проведення обласних щорічних 

конкурсів проектів інститутів громадянського суспільства у 

сфері молодіжної політики та національно-патріотичного 

виховання 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про статус депутатів місцевих рад», постанови Кабінету Міністрів України від 

11.10.2011 № 1049, «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами 

громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 

фінансова підтримка», Регламенту Київської обласної ради VІ скликання (зі 

змінами), враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської 

обласної ради з питань сім’ї, молодіжної політики, фізичної культури, спорту та 

туризму, з питань бюджету та фінансів, та на виконання Комплексної програми 

підтримки та розвитку молоді Київської області на 2015-2020 роки «Молодь 

Київщини», затвердженої рішенням Київської обласної ради від 26.03 2015       

№ 915-47-VI (зі змінами) і Програми національно-патріотичного виховання в 

Київській області на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Київської 

обласної ради від 19.05.2017 № 316-14-VII, з метою розвитку і підтримки 

молодіжного громадського руху та національно-патріотичного виховання в 

області, Київська обласна рада вирішила: 
  

1. Затвердити Порядок проведення обласних щорічних конкурсів проектів 

інститутів громадянського суспільства у сфері молодіжної політики та 

національно-патріотичного виховання, що додається. 
 

2. Визначити організатором проведення конкурсу управління молодіжної 

політики та національно-патріотичного виховання Київської обласної 

державної адміністрації.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань сім’ї, молодіжної політики, фізичної 

культури, спорту та туризму і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 

Голова ради                                                  Г.В. Старикова 
 

м. Київ 

27 квітня 2018 року 

№ 410-21-VII 


